
令和７年６月６日 

  

中学３年生及び保護者 様 

愛知県立春日井泉高等学校長 

横井 尚美 

 

令和７年度体験入学について（御案内） 

 

拝啓 深緑の候ますます御清栄のことと御慶び申し上げます。 

さて、本校では、体験入学を下記のとおり実施いたします。この機会に、本校の教育活動の一端を

御理解いただき、今後の進路選択のお役に立てていただければ幸いです。皆様の御参加をお待ちして

います。                        敬 具  

 

記 

 

１ 日時 

令和７年７月 23 日（水）午後 0 時から午後 4 時 30 分まで 

２ 場所 

愛知県立春日井泉高等学校 

春日井市大泉寺町 1059 番地の１ 

３ 対象 

中学３年生及び保護者 

４ 日程 ※受付 NO.によって時間帯が違いますのでご確認ください。 

１班（受付 NO.1～受付 NO.160） 

12：00 ～ 12：30 受付 

12：30 ～ 14：00 学校説明及び模擬授業 

  14：00 ～ 14：30 部活動見学 

 

２班（受付 NO.161～受付 NO.320） 

14：00 ～ 14：30 部活動見学 

14：30 ～ 15：00 受付 

15：00 ～ 16：30 学校説明及び模擬授業 

 

５ その他 

(1) 上記受付時間内に随時御越しください。 

(2) 当日の日程詳細及び時間割等は、後日本校ホームページに掲載します。 

(3) スリッパ等の上履きを御持参ください。 

(4) 入力される個人情報は、体験入学以外の目的では使用しません。 

(5) 天候上の理由等により中止する場合は、その旨を本校ホームページに掲載及び登録いただいたメ

ールアドレスに連絡します。 

 

担 当 教頭 三田・田中 

電 話   0568-81-1885   


